56
PUMPENSTATIONEN/
-SCHÄCHTE
PUMPENSTATIONEN/-SCHÄCHTE
57
SERVICE/DIENSTLEISTUNGEN PUMPENSTATIONEN/-SCHÄCHTE
-   Dimensionierung von Pumpenstationen/-schächte
-  Beratung und Systemwahl

Hydraulik Preis
ab Werk
Einzel-
anlage
€
Preis
ab Werk
Doppel-
anlage
€
Fracht
inner-
halb
NRW
€
PST-1000 RW 1000 150 2230 1 x / bis 6 Freistrom DN 50 2.675,00 3.875,00 270,00
PST-1000 SW 1000 150 2230 1 x / bis 6 Einkanal DN 50 3.120,00 4.765,00 270,00
PST-1000 AW 1000 150 2230 1 x / bis 6 Schneidwerk DN 50 3.090,00 4.710,00 270,00
PST-1200 RW 1200 200 2300 1 x / bis 8 Freistrom DN 65 3.515,00 5.470,00 270,00
PST-1200 SW 1200 200 2300 1 x / bis 8 Einkanal DN 65 3.775,00 5.995,00 270,00
PST-1500 RW 1500 200 2400 2 x / 10 bis 20 Einkanal DN 80 5.350,00 8.505,00 350,00
PST-1500 SW 1500 200 2400 2 x / 10 bis 20 Einkanal DN 80 5.350,00 8.505,00 350,00
PST-1500 AW 1500 200 2400 2 x / 10 bis 20 Einkanal DN 80 5.455,00 8.725,00 350,00
PST-2000 RW 2000 300 2600 / 2 x 20 bis 40 Einkanal DN 100 a.A 17.190,00 415,00
PST-2000 SW 2000 300 2600 / 2 x 20 bis 40 Einkanal DN 100 a.A 17.190,00 415,00
PST-2000 AW 2000 300 2600 / 2 x 20 bis 40 Einkanal DN 100 a.A 17.190,00 415,00
PST-2500 RW 2500 400 3140 / 2 x 40 bis 80 Einkanal DN 150 a.A 24.280,00 495,00
PST-2500 SW 2500 400 3140 / 2 x 40 bis 80 Einkanal DN 150 a.A 24.280,00 495,00
PST-2500 AW 2500 400 3140 / 2 x 40 bis 80 Einkanal DN 150 a.A 24.395,00 495,00
i
R

800 mm
Gewicht
schwerstes
Einzelteil
kg
Gesamt-
gewicht
kg
Preis
ab Werk
€
Fracht
innerhalb
NRW
€
PS-1000 1000 2230 1495 1 x / 2.110 2.820 645,00 270,00
PS-1200 1200 2300 1650 1 x / 3.060 4.070 1.065,00 270,00
PS-1500 1500 2400 2065 2 x / 5.125 6.545 1.740,00 350,00
PS-2000 2000 2600 2190 / 2 x 7.840 10.850 3.885,00 415,00
PS-2500 2500 3140 2740 / 2 x 11.530 15.940 4.625,00 495,00
System PS
MEHRPREIS3 FÜR EINBAUTIEFE:
• PS-1000 85,00 €/je 0,5 m
• PS-1200 215,00 €/je 0,5 m